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КОМБО ПОНУДА 
САДОПЕРИ И БАТЕРИИ
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SWISS

SWISS

SWISS

КОМБО ПАКЕТ: САДОПЕР + БАТЕРИЈА

FORMAHAUS D-100S 
+ ELEGANCE

КОМБО ПАКЕТ: САДОПЕР + БАТЕРИЈА

MANHATTAN D-100S 
+ ELEGANCE

КОМБО ПАКЕТ: САДОПЕР + БАТЕРИЈА

MANHATTAN D-100LS 
+ ELEGANCE

450 mm 190 mm
ШИРИНА
НА ЕЛЕМЕНТ ДЛАБОЧИНА

СЕ МОНТИРА 
НАД РАБОТНА 
ПОВРШИНА

500 mm 195 mm
ШИРИНА
НА ЕЛЕМЕНТ ДЛАБОЧИНА

СЕ МОНТИРА 
НАД РАБОТНА 
ПОВРШИНА

600 mm 195 mm
ШИРИНА
НА ЕЛЕМЕНТ ДЛАБОЧИНА

СЕ МОНТИРА 
НАД РАБОТНА 
ПОВРШИНА

КОМБО ЦЕНА

КОМБО ЦЕНА

КОМБО ЦЕНА

12.200 ДЕН.

12.200 ДЕН.

12.500 ДЕН.

МАЛОПРОДАЖНА ЦЕНА

МАЛОПРОДАЖНА ЦЕНА

МАЛОПРОДАЖНА ЦЕНА

780mm

50
0m

m

650mm

780mm

50
0m

m

50
0m

m

20.391 ДЕН.

20.880 ДЕН.

21.517 ДЕН.
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SWISS

SWISS

SWISS

КОМБО ПАКЕТ: САДОПЕР + БАТЕРИЈА

NEMO N-100S 
+ ELEGANCE

КОМБО ПАКЕТ: САДОПЕР + БАТЕРИЈА

NEMO N-100 
+ ELEGANCE

КОМБО ПАКЕТ: САДОПЕР + БАТЕРИЈА

QUADRO N-100S 
+ ELEGANCE

500 mm 180 mm
ШИРИНА
НА ЕЛЕМЕНТ ДЛАБОЧИНА

СЕ МОНТИРА 
НАД РАБОТНА 
ПОВРШИНА

600 mm 180 mm
ШИРИНА
НА ЕЛЕМЕНТ ДЛАБОЧИНА

СЕ МОНТИРА 
НАД РАБОТНА 
ПОВРШИНА

500 mm 200 mm
ШИРИНА
НА ЕЛЕМЕНТ ДЛАБОЧИНА

СЕ МОНТИРА 
ПОД РАБОТНА 
ПОВРШИНА

КОМБО ЦЕНА

КОМБО ЦЕНА

КОМБО ЦЕНА

12.300 ДЕН.

12.500 ДЕН.

13.200 ДЕН.

МАЛОПРОДАЖНА ЦЕНА

МАЛОПРОДАЖНА ЦЕНА

МАЛОПРОДАЖНА ЦЕНА

490mm

570mm

450mm

51
0m

m
51

0m
m

43
0m

m

21.137 ДЕН.

21.570 ДЕН.

22.454 ДЕН.
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SWISS

КОМБО ПАКЕТ: САДОПЕР + БАТЕРИЈА

QUADRO N-100 
+ ELEGANCE

600 mm 200 mm
ШИРИНА
НА ЕЛЕМЕНТ ДЛАБОЧИНА

СЕ МОНТИРА 
НАД РАБОТНА 
ПОВРШИНА

КОМБО ЦЕНА 13.200 ДЕН.
МАЛОПРОДАЖНА ЦЕНА 22.547 ДЕН.

550mm

43
0m

m
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*Согласно Член 29 од Законот за заштита на потрошувачите 
(сл. весник на РСМ бр. 236/22).

Артиклите можат да се набават посебно по нивната редовна цена.
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